194 编码器    计数器    指示器    继电器    打印机    切纸机
技术数据（机械）
技术数据（电气）
■ 极可靠的重载编码器，尺寸 25 (2.5")
■ 完善的电气保护和噪声免疫
■ 环境密封达到 NEMA12/IP54 或 NEMA4/IP66
轴负载 径向 40 磅，轴向 30 磅
轴速 10,000RPM 最大（参见响应频率）

增量式 实心轴
198 编码器    计数器    指示器    继电器    打印机    切纸机
订购代码
代码 1 ：型号 代码 2 ：PPR 代码 3 ：机械 代码 4 ：输出 代码 5 ：电气 代码 6 ：终端 代码 7 ：选项
HC  25
订购信息
HC525
尺寸 25 外壳，
密封轴承
HC625
尺寸 25 外壳，
带轴封
3000
3600
4096
5000
3,000
3,600
4,096
5,000
0  法兰安装，3/8" 轴
1  2.50" 伺 服 安 装 /4
孔，2.00" 中 心 间
距面安装，3/8" 轴
2  法兰安装，1/4" 轴
3  2.50" 伺 服 安 装 /4
孔，2.00" 中 心 间
距面安装，1/4" 轴
4  2.50" 伺 服 安 装 /3
孔，2.00" 中 心 间
距面安装，3/8" 轴
5  2.50" 伺 服 安 装 /3
孔，中心间距面安
装，1/4" 轴
6  2.50" 伺 服 安 装 /3
孔，1.88" 中 心 间
距面安装，3/8" 轴
7  2.50" 伺 服 安 装 /3
孔，1.88" 中 心 间
距面安装，1/4" 轴
8  2.62" 伺 服 安 装 /3
孔，1.88" 中 心 间
距面安装，3/8" 轴
9  2.62" 伺 服 安 装 /3
孔，1.88" 中 心 间
距面安装，1/4" 轴
7 引脚连接器或线缆
0 单端，无零位，格式 A，表 2
1 单端，有零位，格式 A，表 2
4 单端，有零位，格式 B，表 2
6 差动，无零位，格式 C，表 3
A 单端，有零位，格式 C，表 2
C 单端，无零位，格式 C，表 2
G 单端，有零位，格式 D，表 2
0  5 ~ 26V 输入；5 ~ 26V
集电极开路带，2.2kΩ
上拉电阻输出
1  5 ~ 26V 输入；5 ~ 26V
集电极开路输出
2  5 ~ 26V 输入；5V 推挽
输出
3  5 ~ 26V 输入；5V 线路
驱动器输出
4   5 ~ 26V 输入；5 ~ 26V
线路驱动器输出
0 端点安装的连接器
1 侧面安装的连接器
当代码 4 为 0 通过
G 并且代码 6 为 0
或 1 时可用：
PS LED
 输出指示灯
当代码 1 为 HC525 时